Ego Arnoldua Maguntine sedis arebiepiacopua et archieanzellarius recognovi.

Datum Frankenfort x. kal. marcii, indietione im, anno dominice incarnationis

m c i.vi, regnante dommo Friderieo Romanonim imperatore invictisaimo, anno regni eius v,

imperii vero i. a»

262.

Mat h/ruf Kmintd. ba*:heid1 da* ron ihm gegründete Kloster Petersen}. [Petenberg] , 1166 Nov. 30.

//,/.« kr.: (>,. l'rr.j. H.mptßlautmnkir Ih,*lr; So. 6\V. S. = 7b/". /. 3 hhUm aufgttUUdci u,\4 mit FeryamtidHrtifen

heftvtiyt. IHe l'rkumle int ixm Kmpfittvjer tjr.irhrieben.

(Iflr.: fit/Mir, Ika Kloster lirt keil. J'rlru» «uf tlrm fjtulerbergt l*i Halle 47. 3f>

.W : Vergl. AV Mit.

: In nomine aanetc et individue trinitatia. Ego Cuonradua divina favente dementia

marchio Misnensis et Eusicenais. Ümnibua Christi tidclibns in perpetuum.: Apud univeraoa

2«0. «; Statt Ludovko im Dipl. i.
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Christi fideles iiotuni esse volo et peri)etue memoria commendari desidero, qualiter cgo

ad placandam iram auperni iudicis, quam innumerabilium enormitate flagiciorum a diebus

iuventutis mc? Ijen me irritaaac me verebar. Consultis quam pluribu*
j

religiosis et sapienti-

bus viris in rcmisaione pe<-catorum meorum et dileete coniugis mee Luichardis et ccterorum

5 earorum meomni aecclesiam deo et saneto Petro in Monte irwreno a priniig fundamentis

devote inehoavi, in qua ordinem religiosorum viroruro aecundum regulam beati Avgustini

deo inilitaiitium collato eis neeeasario vite stipendio in perpetiuim ordinavi hanc de miseri-

cordia clcmentissimi salvatoris habens tiduciam. ut, dum ego multis seeularibus negotii«

inplicitus in niultia delinquo, piua ille et innoeens tidelium Christi conventus cotidianis et

10 continuis interventionibus pro meis cotidianis et continuis implorent et impetrent veniam

execssihus. Tantoque propenaius eonim necessitatibus eonsnlere et de meis facultatilius

defectua eonim sepius et sepius supplere curavi, quanto sancrissimis eonim meritis et

preeibus »Otitis, quam ex propriis operibus salvari non diffido. Haue nimintm aecclesiam

in divino officio perpetua pace tiorere et all omni diRturbatione et inquictudine liberam et

i» seeuram ease desiderans. aub pensione unius aurei «ve unius fertonis argenti aingulis

annis inde persolvendi, beato Petro et sanete Romane aecelesie pia eordis devotionc obtuli

et a domino pajm iHonorio,: euius hee tcroporihus agebantur, sue auetoritatis scripto eam

perpetua proteetione comuniuiri impetravi. Ilic sane amieetendum et digne rememoran-